

Unichem International ApS

c/o Lars Christensen Handel A/S Peter Bangs Vej 33, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18 99 28 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.



Erik Gylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unichem International ApS
c/o Lars Christensen Handel A/S Peter Bangs Vej 33
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 18 99 28 84
Stiftet: 5. januar 1996
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Rudbeck Gylling

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.000	-18.750
Bruttoresultat	-15.000	-18.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	575.778	-191.187
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.933	-23.366
Resultat før skat	535.845	-233.303
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	535.845	-233.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	535.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.303
Disponeret i alt	535.845	-233.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.519.123	1.943.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.519.123</u>	<u>1.943.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.519.123</u>	<u>1.943.345</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>6.129</u>	<u>216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.129</u>	<u>216</u>
Aktiver i alt	<u>2.525.252</u>	<u>1.943.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	133.789	-402.056
Egenkapital i alt	333.789	-202.056
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	800.000	1.307.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	1.307.000
Kortfristet del af langfristet gæld	507.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.750
Gæld til associerede virksomheder	25.000	0
Anden gæld	844.463	819.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.463	838.617
Gældsforpligtelser i alt	2.191.463	2.145.617
Passiver i alt	2.525.252	1.943.561

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.933	23.366
	24.933	23.366
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.035.212	2.035.212
Kostpris 31. december 2015	2.035.212	2.035.212
Opskrivninger 1. januar 2015	-91.867	99.320
Andel af årets resultat efter skat	625.739	-141.226
Afskrivning på merværdier	-49.961	-49.961
Opskrivninger 31. december 2015	483.911	-91.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.519.123	1.943.345

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Unichem International ApS
LCH Chemicals A/S, Frederiksberg	100 %	1.869.619	625.739	1.869.619
Koncerngoodwill, Frederiksberg	100 %	649.504	-49.961	649.504
		2.519.123	575.778	2.519.123

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-402.056	-168.753
Årets overførte resultat	<u>535.845</u>	<u>-233.303</u>
	<u>133.789</u>	<u>-402.056</u>